kontrolün oluştuğu raporlama döneminin başından itibaren karşılaştırmalı olarak sunulması
gerektiği hükme bağlanmıştır.

Fina Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihi İtibarıyla ve Aynı Tarihte Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
(Para birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü

cinsinden bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

17

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

a) Konsolidasyon ilkeleri (devamı)

(ii) İşletme birleşmeleri(devamı)

2 Mayıs 2023 tarihinde Fina Holding, Fiba Holding A.Ş’nin doğrudan %99.975’ine ve Fiba

CPL’nin doğrudan %0.025’ine sahip olduğu Ofishane hisselerinin tamamını toplam 54,945 TL
bedel ile satın almıştır. Satın alım işlemi “Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi” olarak

değerlendirilmiş ve ödenen tutar ile Ofishane’nin sermaye tutarı arasındaki fark özkaynaklar

altında muhasebeleştirilmiştir. İşlem sonucunda alınan net varlıklar ve ortaya çıkan ortak kontrol
altındaki şirketin birleşme etkisinin detayları aşağıda gösterilmiştir.

VARLIKLAR
Önceden

Raporlanan

31 Aralık 2022

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık 2022

Dönen varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri  6,865,840 4,649 6,870,489

Diğer alacaklar  8,901,942 409 8,902,351

Peşin ödenmiş giderler  345,697 437 346,134

Diğer dönen varlıklar   525,720 470 526,190

Ara toplam   22,754,880 5,965 22,760,845

Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar   - - -

Toplam dönen varlıklar   22,754,880 5,965 22,760,845

Duran varlıklar

Diğer alacaklar  372,316 783 373,099

Yatırım amaçlı gayrimenkuller  12,866,356 712,964 13,579,320

Maddi duran varlıklar  50,763,178 190 50,763,368

Ertelenmiş vergi varlığı  5,315,906 18,622 5,334,528

Toplam duran varlıklar   79,275,380 732,559 80,007,939

Toplam varlıklar   102,030,260 738,524 102,768,784

Fina Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihi İtibarıyla ve Aynı Tarihte Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
(Para birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü

cinsinden bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

18

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

a) Konsolidasyon ilkeleri (devamı)

(ii) İşletme birleşmeleri(devamı)

KAYNAKLAR
Önceden

Raporlanan

31 Aralık 2022

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık 2022

Kısa vadeli yükümlülükler

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli

kısımları
8,003,490 29,191 8,032,681

Ticari borçlar

2,289,444 367 2,289,811

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında
borçlar

189,186 23 189,209

Diğer borçlar

264,241 150 264,391

Ertelenmiş gelir

481,981 3,788 485,769

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

369,818 3,704 373,522

Toplam kısa vadeli yükümlülükler   23,008,420 37,223 23,045,643

Uzun vadeli yükümlülükler

Uzun vadeli borçlanmalar

18,872,810 31,989 18,904,799

Türev finansal borçlar

- 378,348 378,348

Diğer borçlar

6,165,621 204,500 6,370,121

Toplam uzun vadeli yükümlülükler   32,885,697 614,837 33,500,534

Toplam yükümlülükler   55,894,117 652,060 56,546,177

ÖZKAYNAKLAR

Önceden

Raporlanan

31 Aralık 2021

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık 2021

Ana ortaklığa ait özkaynaklar

Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri
içeren birleşme etkisi

558,878 102,865 661,743

Geçmiş yıllar karları

(20,207,581) (203,014) (20,410,595)

Dönem net karı / (zararı)

5,967,965 186,608 6,154,573

Ana ortaklığa ait özkaynaklar toplamı   42,516,268 86,459 42,602,727

Kontrol gücü olmayan paylar toplamı

3,619,880 - 3,619,880

Toplam özkaynaklar   46,136,148 86,459 46,222,607

Toplam özkaynak ve yükümlülükler   102,030,265 738,519 102,768,784

Fina Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihi İtibarıyla ve Aynı Tarihte Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
(Para birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü

cinsinden bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

19

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

a) Konsolidasyon ilkeleri (devamı)

(ii) İşletme birleşmeleri(devamı)

Önceden

Raporlanan

1 Ocak-31

Aralık 2022

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

1 Ocak-31

Aralık 2022

Kar veya zarar kısmı

Hasılat  24,911,925 71,225 24,983,150

Satışların maliyeti   (16,156,159) (14,823) (16,170,982)

Brüt kar   8,755,766 56,402 8,812,168

Genel yönetim giderleri  (2,106,175) (1,427) (2,107,602)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler  6,178,793 1,818 6,180,611

Esas faaliyetlerden diğer giderler   (1,965,303) (5,076) (1,970,379)

Esas faaliyet karı   9,125,335 51,717 9,177,052

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  2,504,395 (1,009,310) 1,495,085

Yatırım faaliyetlerinden giderler   (1,779,164) (130,548) (1,909,712)

Finansman gideri öncesi faaliyet karı   9,850,566 (1,088,141) 8,762,425

Finansman giderleri  (12,760,715) (40,134) (12,800,849)

Net parasal pozisyon karı / (zararı), net  9,215,174 2,466,173 11,681,347

Vergi öncesi kar / (zarar)   6,366,406 1,337,898 7,704,304

Ertelenmiş vergi geliri   1,478,952 (1,151,289) 327,663

Toplam vergi geliri   1,017,926 (1,151,289) (133,363)

Net dönem karı / (zararı)   7,384,332 186,609 7,570,941

Fina Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihi İtibarıyla ve Aynı Tarihte Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
(Para birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü

cinsinden bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

20

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

a) Konsolidasyon ilkeleri (devamı)

(ii) İşletme birleşmeleri(devamı)

VARLIKLAR
Önceden

Raporlanan

31 Aralık 2021

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık 2021

Dönen varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri  7,385,562 10,651 7,396,213

Ticari alacaklar  1,475,021 38 1,475,059

Diğer alacaklar  5,874,033 97 5,874,130

Peşin ödenmiş giderler  1,430,985 353 1,431,338

Diğer dönen varlıklar   812,546 5 812,551

Ara toplam   20,779,738 11,144 20,790,882

Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar   4,514,544 - 4,514,544

Toplam dönen varlıklar   25,294,282 11,144 25,305,426

Duran varlıklar

Diğer alacaklar  408,115 64 408,179

Yatırım amaçlı gayrimenkuller  14,480,590 725,143 15,205,733

Maddi duran varlıklar  63,415,921 265 63,416,186

Ertelenmiş vergi varlığı  4,114,233 89,844 4,204,077

Toplam duran varlıklar   94,146,598 815,316 94,961,914

Toplam varlıklar   119,440,880 826,460 120,267,340

KAYNAKLAR
Önceden

Raporlanan

31 Aralık 2021

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık 2021

Kısa vadeli yükümlülükler

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli
kısımları

12,056,362 53,119 12,109,481

Ticari borçlar

1,722,439 449 1,722,888

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında

borçlar
115,475 24 115,499

Diğer borçlar

768,502 5 768,507

Ertelenmiş gelir

215,006 5,348 220,354

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

271,351 1,017 272,368

Toplam kısa vadeli yükümlülükler   26,312,141 59,962 26,372,103

Uzun vadeli yükümlülükler

Uzun vadeli borçlanmalar

26,408,953 87,582 26,496,535

Türev finansal borçlar

- 635,943 635,943

Diğer borçlar

8,945,037 142,685 9,087,722

Uzun vadeli karşılıklar

161,502 435 161,937

Toplam uzun vadeli yükümlülükler   44,210,447 866,645 45,077,092

Toplam yükümlülükler   70,522,588 926,607 71,449,195

Fina Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihi İtibarıyla ve Aynı Tarihte Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
(Para birimi: Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü

cinsinden bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

21

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

a) Konsolidasyon ilkeleri (devamı)

(ii) İşletme birleşmeleri(devamı)

ÖZKAYNAKLAR

Önceden

Raporlanan

31 Aralık 2021

Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

31 Aralık 2021

Ana ortaklığa ait özkaynaklar

Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri
içeren birleşme etkisi

558,878 102,865 661,743

Geçmiş yıllar karları

(14,808,744) (205,801) (15,014,545)

Dönem net karı / (zararı)

(5,416,267) 2,791 (5,413,476)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar toplamı   45,560,615 (100,145) 45,460,470

Kontrol gücü olmayan paylar toplamı

3,357,675 - 3,357,675

Toplam özkaynaklar   48,918,290 (100,145) 48,818,145

Toplam özkaynak ve yükümlülükler   119,440,878 826,462 120,267,340

(iii) Bağlı ortaklıklar

Bağlı ortaklıklar, Grup tarafından kontrol edilen işletmelerdir. Grup yatırım yapılan bir işletmeyi

değişken getirilerine maruz kaldığı ya da bu değişken getiriler üzerınde hak sahibi olduğu ve bu
getirileri yatırım yapılan işletme üzerindeki gücüyle etkileme imkanına sahip olduğu durumda

yatırım yapılan işletmeyi kontrol etmektedır. Bağlı ortaklıkların finansal tabloları kontrolün

başladığı ve kontrolün sona erdiği tarihe kadar konsolide finansal tablolara dahil edilmektedir.

(iv) Kontrol gücü olmayan paylar

Kontrol gücü olmayan paylar, bağlı ortaklığın satın alınma tarihindeki net varlık değerinin oransal